



## Protokoll, ordinært Årsmøte for 2019 i Sandnes Ulf

Sted: Øster Hus Arena  
Tid: 27.05.2020, kl 1800

Til stede fra administrasjon og styret:

John Are Larsen (økonomisjef), Terje Hopen (styreleder), Bodil Skjørestad, Rasmus Møller, Normann Oftedal samt Eirik Gundegjerde.

Det møtte 13 medlemmer av klubben til årsmøtet inklusiv styret.

### Sak 1/20 Åpning og godkjenning av saksliste

Styreleder ønsket velkommen til første årsmøte i Sandnes Ulf toppfotball og som i tillegg er lokalisert i ny stadion; Øster Hus Arena.

*Vedtak: Årsmøtet godkjente Innkallingen og Sakslisten.*

### Sak 2/20 Valg av dirigent, Referent, og to til å undertegne protokoll

Følgende roller og personer ble foreslått av Styreleder Terje Hopen:

Dirigent: Terje Hopen

Referent: Eirik Gundegjerde

Til å undertegne protokoll: Inge Geir Stangeland og Geir Bollestad.

*Vedtak: Årsmøte godkjente valget enstemmig.*

### Sak 3/19 Budsjett Sandnes Ulf Toppfotball for 2020

Styreleder Terje Hopen og John Arne Larsen gikk gjennom budsjettet for 2020, som også er første driftsår for klubben, Derav ingen regnskap for 2019.

Før Koronapandemien var det budsjettet med inntekter på 34,6 MNOK noe som ville gitt et årsresultat på 262.000 NOK fratrukket forskuddsbetaling som føres mot det nye stadionanlegget.

Dagen før åpningskampen på stadion mot Viking stengte Norge ned det meste av virksomhet. Koronapandemien har medført at alle kamper og arrangementer foreløpig er innstilt, en har permittert ansatte og spillere, gjennomført midlertidige lønnsreduksjoner og budsjettet i henhold til dette. Revidert budsjett viser nå en inntektssvikt på 7,1 MNOK, og et negativt årsresultat på 3,1 MNOK.

En er helt avhengig at staten kan bidra med tiltakspakker for reduserte inntekter og at aktiviteten tar seg opp i slutten av året. Styret følger dette opp kontinuerlig.

*Vedtak: Et enstemmig Årsmøte vedtok budsjettet for 2020.*



## Sak 4/20 Opptak av lån i Sandnes Ulf Toppfotball - Fullmakt

Styreleder Terje Hopen redegjorde.

På bakgrunn av situasjonen som nå råder rundt Korona og usikkerheten dette medfører ønsker styret å oppta et lån i størrelsesorden 4 MNOK (avhengig av støtteordninger fra staten). Styret ber derfor Årsmøtet om fullmakt til å oppta lån i størrelsesorden 4 MNOK for å håndtere de største økonomiske forpliktelsene i klubben og sikre framtidig drift.

*Vedtak: Et enstemmig Årsmøte vedtok følgende: Årsmøtet ga styret fullmakt til å inngå låneavtaler inntil 4 MNOK for å styrke den kortsiktige likviditeten.*

## Sak 5/20 Fastsettelse av medlems- og aktivitetskontingent for 2020 og 2021

Styreleder Terje Hopen redegjorde. Medlemskontingent for 2020 foreslås satt til 1850 NOK pr år, og 1890 NOK for 2021. Dette er samme kontingenter som for breddefotballen. Støttemedlemskap foreslås satt til 600 NOK. Det foreslås også at Årsmøtet gir styret fullmakt til å fastsette aktivitetskontingent i forhold til treningsmengde og ressursbruk for lagene utenom A-laget.

*Vedtak: Et enstemmig Årsmøte vedtok følgende: Årsmøtet innstiller til kontingent for spillere på NOK 1850 for 2020 og NOK 1890 kr for året 2021, 650 NOK i støttemedlemskap, og Årsmøtet gir også styret fullmakt til å fastsette aktivitetskontingent i forhold til treningsmengde og ressursbruk.*

## Sak 6/20 Valg

Dirigenten ledet valget.

### Revisor

Idsøe & Ravnås revisjon      1 år

### Kontrollkomite

Johan Rasmussen	Leder	1 år
Rune Svarstad	Medlem	1 år
Ole Magnus Sirevåg	Medlem	1 år

### Styret

Terje Hopen,	Styreleder,	2 år
Eirik Gundegjerde,	Nestleder,	1 år
Bodil Skjørestad,	Styremedlem,	2 år
Rasmus Møller,	Styremedlem,	2 år
Eirik Salvesen,	Styremedlem,	1 år



Norman Oftedal,	Styremedlem,	2 år
Jan Einar Thesen,	Styremedlem,	1 år
Andreas Westlye,	Styremedlem,	2 år
Anne Tengs-Pedersen,	Varamedlem,	1 år

Valgkomitee

Cato Østerhus,	Leder,	1 år
Ewy Myrhaugen,	Medlem,	1 år
Tom Erik Maldal,	Medlem,	1 år

*Vedtak: Valgene ble gjort enstemmig.*

Det var ingen flere saker til årsmøtet, og Dirigenten takket for frammøte.

Inge Geir Stangeland

~~Geir Bollestad~~  
SVEN